
UCHWAŁA NR XLII/283/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r, poz.1634 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 165 630,- zł, wydatki – 165 630,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 36 723 125,64 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 30 216 216,64 zł; 

- dochody majątkowe: 6 506 909,-zł. 

2) wydatki ogółem: 39 860 265,64 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 27 167 411,64 zł; 

- wydatki majątkowe: 12 692 854,- zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 3 137 140,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 452 757,- zł; 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 496 801,- zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45 764,- zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 141 818,- zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

600   Transport i łączność 270 864,00 0,00 50 000,00 320 864,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 053,00 0,00 36 800,00 636 853,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 053,00 0,00 36 800,00 456 853,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 83 000,00 0,00 34 000,00 117 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 2 800,00 14 800,00  

bieżące 24 362 952,00 0,00 86 800,00 24 449 752,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

914 386,00 0,00 0,00 914 386,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



  
majątkowe  

750   Administracja publiczna 55 970,00 -3 326,00 0,00 52 644,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 970,00 0,00 0,00 47 970,00  

 75095  Pozostała działalność 55 970,00 -3 326,00 0,00 52 644,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 970,00 0,00 0,00 47 970,00  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

8 000,00 -3 326,00 0,00 4 674,00  

majątkowe 6 510 235,00 -3 326,00 0,00 6 506 909,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 282 840,00 0,00 0,00 2 282 840,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 342 940,00 0,00 789 480,00 3 132 420,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 2 342 940,00 0,00 789 480,00 3 132 420,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 342 940,00 0,00 789 480,00 3 132 420,00  

bieżące 4 976 984,64 0,00 789 480,00 5 766 464,64  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 35 850 171,64 -3 326,00 876 280,00 36 723 125,64  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 197 226,00 0,00 0,00 3 197 226,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 02

0   Leśnictwo 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02095  Pozostała działalność 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 938 421,00 529 537,00 529 537,00 0,00 529 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 884,00 5 408 884,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 038 421,00 629 537,00 629 537,00 0,00 629 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 884,00 5 408 884,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 574 964,00 166 080,00 166 080,00 0,00 166 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 884,00 5 408 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 674 964,00 266 080,00 266 080,00 0,00 266 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 884,00 5 408 884,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 080,00 12 080,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 112 080,00 112 080,00 112 080,00 0,00 112 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność usługowa 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 776 317,00 4 720 347,00 4 489 097,00 3 652 806,00 836 291,00 0,00 179 220,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 326,00 -52 000,00 -52 000,00 -50 600,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 720 991,00 4 668 347,00 4 437 097,00 3 602 206,00 834 891,00 0,00 179 220,00 52 030,00 0,00 0,00 52 644,00 52 644,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 304 609,00 4 304 609,00 4 276 709,00 3 614 021,00 662 688,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -50 600,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 252 609,00 4 252 609,00 4 224 709,00 3 563 421,00 661 288,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 -50 600,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 650,00 193 680,00 94 730,00 19 700,00 75 030,00 0,00 46 920,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 246 324,00 193 680,00 94 730,00 19 700,00 75 030,00 0,00 46 920,00 52 030,00 0,00 0,00 52 644,00 52 644,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 619 028,00 5 119 028,00 4 678 462,00 3 573 215,00 1 105 247,00 0,00 142 169,00 298 397,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 624 028,00 5 124 028,00 4 681 462,00 3 573 215,00 1 108 247,00 0,00 144 169,00 298 397,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 64 010,00 64 010,00 64 010,00 0,00 64 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 2



przed zmianą 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 64 010,00 64 010,00 64 010,00 0,00 64 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209 100,00 209 100,00 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 211 100,00 211 100,00 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 292 404,00 2 055 104,00 836 201,00 555 065,00 281 136,00 0,00 462 313,00 756 590,00 0,00 0,00 237 300,00 237 300,00 175 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 360 004,00 2 060 704,00 841 801,00 555 065,00 286 736,00 0,00 462 313,00 756 590,00 0,00 0,00 299 300,00 299 300,00 175 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 150,00 126 150,00 126 150,00 0,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 131 750,00 131 750,00 131 750,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 150,00 126 150,00 126 150,00 0,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 131 750,00 131 750,00 131 750,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 054 238,00 816 938,00 51 061,00 15 061,00 36 000,00 0,00 9 287,00 756 590,00 0,00 0,00 237 300,00 237 300,00 175 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 116 238,00 816 938,00 51 061,00 15 061,00 36 000,00 0,00 9 287,00 756 590,00 0,00 0,00 299 300,00 299 300,00 175 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 060,00 125 060,00 85 483,00 72 137,00 13 346,00 24 000,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -4 500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 119 460,00 119 460,00 79 883,00 67 637,00 12 246,00 24 000,00 15 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 113,00 46 113,00 45 413,00 41 787,00 3 626,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -4 500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 40 513,00 40 513,00 39 813,00 37 287,00 2 526,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 510,00 8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 801 764,00 2 641 101,00 2 641 101,00 59 892,00 2 581 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 663,00 1 160 663,00 535 663,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 3 804 764,00 2 706 101,00 2 706 101,00 59 892,00 2 646 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 663,00 1 098 663,00 535 663,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 074,00 287 074,00 287 074,00 0,00 287 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 327 074,00 327 074,00 327 074,00 0,00 327 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 600,00 159 600,00 159 600,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 199 600,00 199 600,00 199 600,00 0,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 427 057,00 917 057,00 917 057,00 0,00 917 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 390 057,00 942 057,00 942 057,00 0,00 942 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 110,00 368 110,00 368 110,00 0,00 368 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 393 110,00 393 110,00 393 110,00 0,00 393 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 058 829,00 20 442 649,00 16 900 736,00 7 987 441,00 8 913 295,00 1 145 594,00 979 119,00 1 187 

200,00 0,00 230 000,00 12 616 180,00 12 616 180,00 3 514 440,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 126,00 -88 800,00 -88 800,00 -55 100,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 326,00 -65 326,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 600,00 175 600,00 173 600,00 0,00 173 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 142 303,00 20 529 449,00 16 985 536,00 7 932 341,00 9 053 195,00 1 145 594,00 981 119,00 1 187 

200,00 0,00 230 000,00 12 612 854,00 12 612 854,00 3 514 440,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 342 940,00 2 342 940,00 45 940,00 23 996,00 21 944,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 796 902,00 796 902,00 175 902,00 12 044,00 163 858,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 132 420,00 3 132 420,00 214 420,00 36 040,00 178 380,00 0,00 2 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 342 940,00 2 342 940,00 45 940,00 23 996,00 21 944,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
zwiększenie 796 902,00 796 902,00 175 902,00 12 044,00 163 858,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 132 420,00 3 132 420,00 214 420,00 36 040,00 178 380,00 0,00 2 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 297 000,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 918 000,00 2 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 492,00 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 782,00 16 782,00 16 782,00 0,00 16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 828,00 8 828,00 8 828,00 0,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 975 746,64 4 975 746,64 463 127,64 163 005,70 300 121,94 0,00 4 512 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 796 902,00 796 902,00 175 902,00 12 044,00 163 858,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 765 226,64 5 765 226,64 631 607,64 175 049,70 456 557,94 0,00 5 133 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 6057,  6059 2022 
Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

519 060 519 060 77 859  441 201 

2 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 

3 852 85295 6057, 6059 2022 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 175 300 175 300 70 000 11 048 94 252 

4 900 90005 6057, 6059, 6237 2021-
2022 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w 
Gminie Narewka 

535 663 535 663 9 775  525 888 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



5 926 92601 6057, 6059 2021-
2022 

Rewitalizacja Narewki poprzez 
utworzenie Centrum Sportu i 
Edukacji 

2 236 447 2 236 447 1 286 964  949 483 

     razem  3 514 440 3 514 440 1 444 598 11 048 2 058 794 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 4307, 4309 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

120 506 80 183 71 173  9 010 

2 750 75095 4217, 4307, 4707 2022 Cyfrowa gmina 52 030 52 030   52 030 

3 852 85295 

2057, 2059, 4017. 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4177, 
4179, 4217, 4219, 
4267, 4269, 4287, 
4289, 4307, 4309 

2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 1 211 196 756 590 35 880 43 505 677 205 

4 801 80101 

3257, 3259, 4017, 
4019, 4117,  
4119, 4127, 

4129, 4177, 4179, 
4217, 

4219, 4247, 
4249, 4267, 4269,  
4717, 4719, 4797, 

4799, 4569 

2021-
2022 Lepsza edukacja w Narewce 566 560 150 758 11 156  139 602 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 2



5 801 80101 

4017, 4019, 4117, 
4119, 4127, 4129, 
4177, 4179, 4217, 
4219, 4247, 4249, 

4707, 4709 

2021-
2022 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczyciel 
województwa podlaskiego 

168 044 147 639 22 146  125 493 

     razem  2 118 336 1 187 200 140 355 43 505 1 003 340 
     Ogółem 5 632 776  4 701 640 1 584 953 54 553 3 062 134 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01043  6050 2022 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Nowej 
Łuce 

450 000 450 000 450 000   UG   Narewka 

2 010 01043 6050 2022 
Budowa podziemnej 
pompowni wody 
Stoczek 

250 000 250 000 250 000   UG   Narewka 

3 010 01043 6050 2022 Modernizacja wodociągu 
Masiewo 200 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

4 010 01043 6050 2022 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Narewka 

100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

5 010 01044 6050 2022 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Nowej 
Łuce 

350 000 350 000 350 000   UG   Narewka 

6 010 01044 6050 2022 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Narewka 

50 000 50 000 50 000   UG   Narewka 

7 010 01044 6050 2021-2023 
Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Narewce 

4 153 286 10 000 10 000   UG   Narewka 

8 600 60016 6050,6370 2022 Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie 5 718 569 3 811 884 2 111 089 1 700 795   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



Narewka 

9 600 60016 6050 2022 
Przebudowa dróg 
rolniczych na terenie 
Gminy Narewka 

990 000 990 000  990 000   UG   Narewka 

1
0 600 60016 6050 2022 Budowa drogi do 

stadionu w Narewce 500 000 500 000 500 000   UG 
Narewka 

1
1 600 60016 6050 2022 

Modernizacja parkingu i 
ciągów pieszych przy 
GOZ w Narewce 

100 000 100 000 100 000   UG 
Narewka 

1
2 600 60016 6050 2022-2023 

Modernizacja dróg na 
terenie przygranicznej 
Gminy Narewka 

7 007 000 7 000 7 000   UG Narewka 

1
3 720 72095 6057 

6059 2022-2023 

Rozwój e-usług w 
gminach Związku Gmin 
Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

639 565 519 060 77 859  441 201 UG   Narewka 

1
4 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 UG   Narewka 

1
5 750 75095 6050 2022 Pod biało-czerwoną 4 674 4 674  4 674  UG 

Narewka 

1
6 801 80101 6050 2022 

Modernizacja Sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Narewce 

500 000 500 000  500 000  UG   Narewka 

1
7 851 85154 6050 2022 Budowa placów zabaw 

przy świetlicach 109 856 109 856 109 856   UG   Narewka 

1
8 851 85195 6050 2022 

Utworzenie punktu 
rehabilitacji wraz z 
miejscami zdrowego 
wypoczynku 

500 000 500 000  500 000  UG   Narewka 

1
9 852 85295 6057,6059 2022 

Rozwój usług 
senioralnych w Gminie 
Narewka 

160 000 160 000 70 000 9 443 80 557 UG   Narewka 

2
0 852 85295 6050 2022 Zakup pojazdu do 

przewozu osób 62 000 62 000  62 000  UG Narewka 

2
1 852 85295 6050 2022 Zakup samochodu do 

przewozu osób 62 000 62 000 62 000   UG  
Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 2



niepełnosprawnych – 
wkład własny projekt 
Rozwój usług 
senioralnych 

2
2 852 85295 6057,6059 2022-2023 

Rozwój usług 
senioralnych w Gminie 
Narewka 

15 300 15 300  1 605 13 695 GOPS 
Narewka 

2
3 900 90005 6057 

6059 2022 

Instalacje 
wykorzystujące 
odnawialne źródła 
energii na potrzeby 
budynków mieszkalnych 
w Gminie Narewka 

20 698 20 698 9 775  10 923 UG   Narewka 

2
4 900 90095 6050 2021-2022 

Budowa budynku 
gospodarczego 
gospodarki komunalnej 

465 335 90 000 90 000   UG   Narewka 

2
5 900 90095 6050 2021-2022 Rewitalizacja Lewkowo 

Stare 149 915 120 000 120 000   UG   Narewka 

2
6 900 90015 6050 2022 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Narewka 

140 000 90 000 90 000   UG   Narewka 

2
7 900 90015 6050 2022-2023 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Narewka 

4 995 000 25 000 25 000   UG Narewka 

2
8 900 90095 6050 2022 Budowa boksów 

garażowych 238 000 238 000 238 000  0 UG   Narewka 

2
9 921 92109 6050 2022 Budowa ogrodzeń przy 

świetlicach wiejskich 60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

3
0 921 92109 6050 2022 

Rozwój potencjału 
turystycznego i 
rekreacyjnego sołectwa 
Olchówka poprzez 
zagospodarowanie 
terenu świetlicy 
wiejskiej 

70 000 70 000 70 000   UG   Narewka 

3
1 926 92601 6050 

6057 2021-2022 Rewitalizacja Narewki 
poprzez utworzenie 2 326 447 2 326 447 1 376 964  949 483  UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 3



6059 Centrum Sportu i 
Edukacji 

3
2 926 92601 6050 2022 

Zagospodarowanie 
terenu stadionu i 
kompleksu Orlik w 
Narewce 

57 000 57 000 57 000   UG   Narewka 

3
3 926 92695 6050 2022 Budowa wiat 

wypoczynkowych 133 000 133 000 133 000   UG   Narewka 

     Ogółem 30 625 615 12 029 889 7 707 543 2 778 517 1 543 829  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH NA 2022 ROK 

Dzia
ł rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

Dochody własne jednostki budżetowej:: 

801   Oświata i wychowanie 165 630  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 165 630  

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

22 110   
 

0830 Wpływy z usług 143 520  

Wydatki realizowane z dochodów własnych: 

801   Oświata i wychowanie  165 630 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  165 630 

  4220 Zakup środków żywności  165 630 

Ogółem 165 630 165 630 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/283/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·wpływów z różnych dochodów w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
2 800,- zł; 

·dofinansowanie z Nadleśnictwa Browsk do remontów dróg o kwotę 50 000,- zł; 

·wpływów z usług w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 34 000,- zł; 

·środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych o kwotę  578 340,- zł, 
innych źródeł ciepła i podmiotów wrażliwych o kwotę 211 140,- zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·dotacji celowej na realizację zadania Pod Biało-czerwoną o kwotę 3 326,- zł (decyzja Wojewody 
Podlaskiego znak FB-II.3111.185.2022.KG z dnia 2 listopada 2022 roku). 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·zalesienie gruntów gminnych o kwotę 5 200,- zł; 

·opracowanie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego o kwotę 26 000,- zł; 

·wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 400,- zł; 

·wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 50 600,- zł; 

·ustawienie masztu w ramach realizacji zadania Pod Biało-czerwoną o kwotę 3 326,- zł; 

·składki na ubezpieczenie zdrowotne i Fundusz Pracy, badania lekarskie, delegacje, szkolenia w GOPS 
w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 5 600,- zł; 

·realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa boksów garażowych o kwotę 62 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·remonty bieżące dróg: Kapitańszczyzna oraz Gruszki – Most – Las o kwotę 100 000,- zł; 

·koszty wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli w mieście o kwotę 
3 000,- zł; 

·zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych o kwotę 2 000,- zł; 

·opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej o kwotę 5 600,- zł; 

·zakup energii na przepompowniach i oczyszczalniach o kwotę 40 000,- zł; 

·zakup paliwa i części zamiennych do pojazdów gospodarki komunalnej o kwotę 25 000,- zł; 

·wypłatę dodatków węglowych o kwotę 578 340,- zł, dodatków do innych źródeł ciepła o kwotę 55 080,- zł, 
dodatków dla podmiotów wrażliwych o kwotę 156 060,- zł; 

·zadanie inwestycyjne pn. Zakup pojazdu do przewozu osób o kwotę 62 000,- zł. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej 
w Narewce zwiększa się o kwotę 18 000,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944112CD-0079-410D-BE1D-D6A16ABD0C04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Tiret 2 (6)
	Paragraf 8 Tiret 3 (7)
	Paragraf 8 Tiret 4 (8)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-30T10:46:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




